

Ejendomsselskabet Vejlegade 12 ApS

Langdyssen 7, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 46 21 43

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

Dirigent:





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Vejlegade 12 ApS
Adresse, postnr., by	Langdyssen 7, 8200 Aarhus N
CVR-nr.	34 46 21 43
Stiftet	20. marts 2012
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Mikael Brandt Kristian Brandt
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og drift af udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den 1. januar 2017 skete der overdragelse af selskabets anpartskapital med deraf følgende ændring i regnskabsår. Sammenligningstallene i årsregnskabet omfatter således alene en periode på 3 måneder.

Årsregnskabet for 2017/18 (12 måneder) viser et overskud på 512 t.kr. mod et overskud for perioden 1. juli 2017 - 30. september 2017 (3 måneder) på 120 t.kr., og en egenkapital pr. 30. september 2018 på 23.775 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 12 mdr.	2017 3 mdr.
	Bruttofortjeneste	1.255.584	313.167
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-454.380	-113.597
	Resultat før finansielle poster	801.204	199.570
	Finansielle omkostninger	-16.528	-14.220
	Resultat før skat	784.676	185.350
3	Skat af årets resultat	-272.624	-65.722
	Årets resultat	<u>512.052</u>	<u>119.628</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>512.052</u>	<u>119.628</u>
		<u>512.052</u>	<u>119.628</u>

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	22.910.714	23.365.094
		<u>22.910.714</u>	<u>23.365.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.910.714</u>	<u>23.365.094</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	2.400	6.800
	Andre tilgodehavender	10.224	0
	Periodeafgrænsningsposter	38.630	22.701
		<u>51.254</u>	<u>29.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.893.006</u>	<u>886.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.944.260</u>	<u>916.079</u>
	AKTIVER I ALT	<u>24.854.974</u>	<u>24.281.173</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	23.475.315	22.963.263
	Egenkapital i alt	<u>23.775.315</u>	<u>23.263.263</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.545	48.919
	Skyldig selskabsskat	297.208	189.860
	Anden gæld	748.906	779.131
		<u>1.079.659</u>	<u>1.017.910</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.079.659</u>	<u>1.017.910</u>
	PASSIVER I ALT	<u>24.854.974</u>	<u>24.281.173</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	300.000	22.963.263	23.263.263
Overført via resultatdisponering	0	512.052	512.052
Egenkapital 30. september 2018	300.000	23.475.315	23.775.315

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Vejlegade 12 ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Lejeindtægter

Nettoomsætningen består af lejeindtægter og indregnes i den periode, som lejen vedrører.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er lejeindtægter, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	15-100 år
-----------	-----------

Restværdien for bygninger forventes at udgøre 0 kr.

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivetets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2017/18 12 mdr.	2017 3 mdr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	268.224	66.022
Årets regulering af udskudt skat	4.400	-300
	<u>272.624</u>	<u>65.722</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2017	25.538.969
Tilgange	0
Kostpris 30. september 2018	<u>25.538.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	2.173.875
Afskrivninger	454.380
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>2.628.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>22.910.714</u></u>

5 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2017/18	2017	2016/17	2015	2014
Saldo primo	300.000	300.000	200.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	100.000	0	0
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet pant i ejerpantebreve for en værdi af 28.877 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 22.911 t.kr. Gæld til det pågældende kreditinstitut udgør 0 kr. pr. 30. september 2018.